CraHpapTbl:
CooTtBeTcTBYET TpeboBaHuAM cTtaHapaTtoB Telcordia, TIA/EIA/IEC

Buemnuii fuamertp xkabdesust 2.5 MM
BoJsiokHO OnHOMOI0BOE 9/125
Tun ST
Pasen LiBet KoamMauKa UPC: Crmmii
APC: 3enensliii
Topen JIByOKHUCBH IUPKOHUS
IIpyxxuna Hepxageromas cranb
C-KOJIBLIO SK5M
Konbno Menp
O06XHUMHOE KOJIBIIO AoMUHUA
Konmnauek Dnacromep
Marepuaua E;iiia:;m%m [TonuaTHiien
Cosmmonts 1o
Kapxkac Menb
Konbuesas npokianka |Meab
Ontuyeckoe BoJokHO: 9/125
Kab6enp O6o0m04Ka U3 MaIOJBIMHOTO
0e3raJloreHHOTO KOMITayHIa
Jnuna 1M
IIpsimMbIe moTepu <0,3 nb
OOpatHbie moTepu Kﬁg i 28 ;g
xar;z):c};lzgfdccl;ﬁiu Pamnyc Topua Xig ;OMI\;IM<<RR <<1§5M1\:4M
Apex Offset < 50 MKM

Pabouas Temneparypa |-40°C ngo +85°C

UHdopmaumsa ana 3akasa:
FPT9-9-ST-UPC-1M ITurreiin SM 9/125, ST, 1 m

FPT9-9-ST-APC-1M OxHOMOIOBEIN onTuueckuii murrei, 9/125, ST/APC, 1 m



